
 
 

ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BYDGOSZCZY 
        z dnia 27 września 2024 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia wewnętrznych zasad udzielania 

dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 

 
Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 44 
j.t. z późn. zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 60/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z dnia 19 lipca 2023 roku w sprawie w sprawie przyjęcia wewnętrznych zasad 
udzielania dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 1 do  niniejszego 

zarządzenia; 
2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 
 

           § 2.  Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 
 

 


